
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk
Palackého třída 255/54, 288 10 Nymburk

tel.: 325501001, , e-mail: kp.nymburk@cuzk.cz, ID dat. schránky:tdxiemk

Poustková Linda Ing.

nám. T.G.Masaryka 659/23

Poděbrady II

29001 Poděbrady

Číslo jednací: Vaše č.j./ze dne: Vyřizuje / linka: Dne:

PGP-1282/2024-208 663-73/2024/          Hejtmánková Kateřina/          9.8.2024

Výpis vad geometrického plánu č. zakázky: 663-73/2024, k. ú. Dymokury

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk (dále jen „katastrální úřad“) 
obdržel dne 05.08.2024 žádost o potvrzení geometrického plánu evidovanou pod sp. zn. 
PGP-1282/2024-208. Při přezkoumání geometrického plánu a jemu odpovídajícího záznamu 
podrobného měření změn (ZPMZ) za účelem jejich převzetí pro účely katastru nemovitostí zjistil 
katastrální úřad tyto vady:

 
 
 
1.Chybí vytyčovací dokumentace ke zpřesňovanému bodu 2 dle bodu 16.30 přílohy KatV. Bod leží 
na neznatelné vlastnické hranici a nebyl před měřením v terénu trvale označen - viz § 81 odst. 2 KatV 
a § 88 až § 90 KatV a Stanovisko ČÚZK-12052/2020 ze dne 3.9.2020 zveřejněné na stránkách ČÚZK.

2. U bodů 24 a 26 chybí trvalá stabilizace viz. § 81 odst. 2 KatV

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Použité zkratky:
 
KatV = vyhláška č. 357/2013 Sb. v posledním znění, katastrální vyhláška

Z uvedených důvodů katastrální úřad geometrický plán nepotvrdil a vrací Vám ho k opravě. Žádost 
o potvrzení opraveného geometrického plánu bude považována za novou žádost [§ 86 odst. 1 vyhlášky 
č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška)]. Současně upozorňujeme, že případný 
výskyt závažných nebo opakujících se vad v geometrických plánech, které ověřila stejná osoba, 
katastrální úřad sděluje příslušnému zeměměřickému a katastrálnímu inspektorátu jako podnět 
pro vykonání dohledu nad ověřováním výsledků zeměměřických činností.



v z. ..........................................................................
         

Rozdělovník:

1 x Poustková Linda Ing., nám. T.G.Masaryka 659/23, Poděbrady II, 29001 Poděbrady
1 x Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, Palackého třída 255/54, 
28837 Nymburk


		2024-08-09T09:36:32+0200




